
  

 

V800F 
Vein Finder – zobrazování žil 
 
 

Projektor Vein finder V800F je založen na principu, že lidský hemoglobin má vyšší 
absorpci infračerveného světla než jiné tkáně. S vylepšenou technologií pro 
zpracování obrazu lze detekovat až 80% žil neviditelných pro lidské oko. 
Zpracovaný žilní obraz se synchronně a přesně promítá na pokožku. 
 
Výhody: 

• Přesnost < 0,5 mm 

• Přímé zobrazování na pokožce 

• Kompaktní a pohodlný 
 
Možnosti zobrazení: 

• Bez detekce hloubky 

• 3 různé zobrazovací barvy 

• Nastavení velikosti zobrazení 

• Nastavení jasu zobrazení 
 
Technické specifikace: 

• 3 možnosti nastavení jasu 

• Zdroj: infračervené světlo 

• Baterie: Pohotovostní režim 
4,5h (možnost neustálého 
používání při připojení do el. zdroje) 

• Optimální zobrazovací vzdálenost: 210mm ±30mm 

• Hmotnost: 350g 

• Velikost: 228x63x62 mm 
 
 

 

Nastavitelný   Otáčivý 


